
jméno a příjmení: GABRIELA ŠPERLOVÁ     
     

SDH: TISÁ  
 

1) Co pro mě znamená slovo HASIČI ...  

zodpovědnost 
 

2) Jak dlouho pracuji u hasičů … od 1. 2. 2011  

    Jako kulturní referent, starostka, jednatelka,  

    hospodářka a vedoucí mladých hasičů.  

    Nyní již nestarostuji. 
 

3) Od kterého roku jsem vedoucí družstva, kolektivu … nedokáži přesně určit. 
 

4) Co mě přivedlo 

k práci s mládeži … 

vlastně nutnost, aby 

v Tisé nezanikl kroužek 

mladých hasičů. 
 

5) Aktuálně pracuji 

s kategorií … všemi, 

kromě dorostu 

Ráda bych jednou 

pracovala s kategorii …. 

neupřednostňuji žádnou z kategorií 
 

6) Co považuji za největší úspěch našeho kolektivu pod mým vedením … To, že 

fungujeme, že to děti stále baví, že jezdíme na závody i soustředění, a to, zda 

přivezeme medaili nebo ne, pro nás není až tak důležité, jako to, že jsme spolu a 

náramně si to užíváme. Za to děkuji všem vedoucím. 
 

7) Zážitek spojený s hasiči, na který nejraději vzpomínám … Jsou akce během 

roku v rámci SDH Tisá ve spolupráci s obcí, 

Čarodějnice a Dětský den. Ale musím říci, že 

nejraději mám akce a soustředění MH, 

v posledních letech společně s SDH Petrovice, 

tam jsou bezva lidičky, kteří nás nikdy 

nenechají ve štychu. Díky 


